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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 79,00 m2,

Święty Włas

Cena 85 000 €

Słoneczny ,jasny apartament, położony zaledwie 50 metrów od plaży, z pięknym widokiem na morze. Mieszkanie
jest przytulne i znajduje się na parterze budynku. Całkowita powierzchnia mieszkania wynosi 79 metrów
kwadratowych.
Apartament składa się z jednej sypialni, wyposażonej w podwójne łóżko z wygodnym materacem, szafki nocnej i
szafy na ubrania. Przestronny salon połączony jest z aneksem kuchennym, wyposażonym we wszystkie
niezbędne sprzęty kuchenne oraz pralkę. W salonie znajduje się również duży stół jadalny z krzesłami i
wygodnymi sofami. Mieszkanie posiada jedną łazienkę z kabiną prysznicową.
Na zewnątrz apartamentu znajduje się balkon z pięknym widokiem na morze. Apartament jest częścią kompleksu
mieszkalnego, położonego w miejscowości Sveti Vlas. Kompleks znajduje się zaledwie 150 metrów od przystani
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Dinevi oraz 10 minut jazdy samochodem od kurortu Słoneczny Brzeg. W okolicy apartamentu znajduje się
słoneczna plaża oraz wiele lokalnych sklepów spożywczych i restauracji, do których można dotrzeć w ciągu 5
minut spacerem.
Kompleks oferuje wiele udogodnień, takich jak restauracja, odkryty basen i ochrona. Na miejscu dostępny jest
bezpłatny prywatny parking. Opłata za utrzymanie apartamentu wynosi 8 euro za metr kwadratowy rocznie.
To idealne miejsce dla osób, które chcą cieszyć się wakacjami w przytulnym apartamencie z pięknym widokiem
na morze oraz bliskością plaży i innych atrakcji turystycznych.
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Symbol 256/RLB/OMS Liczba pokoi 2

Województwo Burgas Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status oferta aktualna Cena w EURO 85 000, 00 €

Kraj Bułgaria Powierzchnia całkowita 79, 00 m²

Miejscowość Święty Włas Powierzchnia użytkowa 79, 00 m²

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba sypialni 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając parter] 5

Umeblowanie PEŁNE Winda w nieruchomości TAK

Klimatyzacja TAK Internet TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Parking strzeżony TAK

Garaż TAK Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek TAK Basen TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


